
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 24. jūlijā Nr. 264 

 (protokols Nr.9, 16.§) 

 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 25. oktobra noteikumos 

Nr. 3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un 

medicīniskā personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta 

līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50. panta pirmo 

daļu, kas nosaka Domes kompetenci izdot iekšējos normatīvajos aktus un Izglītības likuma  

17. panta trešās daļas 10. punktu, kas nosaka, ka pašvaldība nodrošina tās padotībā esošo 

izglītības iestāžu saimniecisko, tehnisko un medicīnas darbinieku darba samaksu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 25. oktobra noteikumos 

Nr.3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un 

medicīniskā personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu 

piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” (apstiprināti ar Ludzas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 25. oktobra lēmumu Nr.656 (protokols Nr.13, 4.§), grozīti ar  

Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra lēmumu Nr.787 (protokols Nr.15, 

63.§)) šādu grozījumu:  

 

Izteikt 3. pielikumu šādā redakcijā: 

“3. pielikums 

25.10.2023. noteikumiem Nr.3/2023 

 

Ieteicamās saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā personāla amata vienības Ludzas 

novada pašvaldības profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs  

 

Nr. 

p.k. Amata nosaukums 

  

Amata vienību skaits, ņemot vērā 

izglītojamo skaitu, ieskaitot 

pirmsskolas grupu audzēkņus 

Mēneš 

algu 

grupa 

līdz 

100 

101-

250 

251-

350 

351-

450 

virs 

450 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1 

Direktora vietnieks 

administratīvi saimnieciskajā 

darbā 7 x x x 0.25 0.75 

2 

Saimniecības vadītājs 

(saimniecības pārzinis) 5 x 0.5 1 x x 

3 Lietvedis, arhivārs 6 0.25 0.5 0.75 0.75 0.75 

4 Sporta s  Speciālists (sporta skolā) 9 3 

5 

Jaunatnes darbinieks (interešu 

izglītībā) 8 1.7 

6 

Datorsistēmu un datortīklu 

administrators 7 

Pakalpojumu sniedz Ludzas novada 

pašvaldības IT nodaļa 

7 

Tehniskais strādnieks* 

(remontstrādnieks, santehniķis, 

elektriķis u.c.) 2 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 

8 Sporta ārsts (sporta skolā) 10 0.25 

9 Dežurants 3 1 1 1 1 1 

10 Sētnieks, dārznieks 1 1 amata vienība uz 1.5 ha teritorijas 

11 Apkopējs 1 

1 amata vienība uz 600 kv.m 

apkopjamās platības; ja skolai ir 

papildus platības bez mācību telpām, 

apkopēju amata vienību skaitu nosaka 

pēc aprēķina 0.25 amata vienības uz 250 

kv.m. vairākkārt apkopjamās platības 

12 Kurinātājs 1 

0.25 amata vienības, ja iestādē ir 

katlumāja (granulas/ dīzeļdegviela) 

13 Kurinātājs (sezonas) 1 

3.0 amata vienības, ja iestādē ir 

katlumāja vai 0.5 amata vienības uz 5 

apkures krāsnīm 

*ja ēkas uzturētājs ir pašvaldības iestāde” 

 

2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2024. gada 1. septembri. 

 

3. Uzdot Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas pašvaldības sekretārei 

Inārai Vondai ar šo lēmumu iepazīstināt Ludzas novada Izglītības pārvaldes un Ludzas novada 

Bērnu un jauniešu centra vadītājus.  

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


